

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel.

Zutaten: Zutaten: Tomatenfruchtfleisch 63%, Tomatenmarkkonzentrat 12%, Oliven 10% (grüne Oliven 5%, schwarze Oliven 5%), Wasser, Zwiebeln, Sonnenblumenöl, Kapern, Zucker, natürliches Aroma, Salz, Petersilie, Knoblauch, Oregano.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 400.00 Gramm,Bruttogewicht 614.00 Gramm

Kontakt: Name: Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni; Adresse: Via Mantova, 166 43122 Parma - Italy

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK (e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU Fertigpackungsrichtlinie
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	321 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (~)	77 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	4.5 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0.5 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	6.2 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	4.8 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (~)	2.1 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	1.9 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	1 Gramm	